
PUCHAR POLSKI - I EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM     

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI KAT . JUNIOR

Pruszków,  24-26.02.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 61 10010640981 JAGODZIŃSKA Julita KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 12,040
2 8 10010098589 KARWACKA Marlena KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 12,115
3 58 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,215
4 26 10016111983 SIBIAK Nikola KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 12,219
5 55 10010641082 TOŁOMANOW AleksandraALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,285
6 70 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 12,667
7 27 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 12,675
8 47 10051112920 SZYSZKA Julia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,765
9 17 10010859334 RZĄCA Magdalena KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 12,786

10 28 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 12,854
11 23 10054769517 WOŹNIAK Aleksandra KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 13,514
12 71 10053772134 KRÓL Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 13,521
13 44 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 13,610
14 68 10015915660 KRÓLIKOWSKA Klaudia KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 13,822
15 64 10054717377 ROZWORA Weronika MLUKS SZPEREK ANTONIN 13,919
16 31 10015916569 JANKIEWICZ Weronika GK PLANET X-BOGO SZCZECIN 14,914
17 32 10054634626 KLATKA Małgorzata GK PLANET X-BOGO SZCZECIN 15,298
18 62 10054717175 GRZELACZYK Aleksandra MLUKS SZPEREK ANTONIN 16,179
19 30 10016127141 TRACZYK Sandra GK PLANET X-BOGO SZCZECIN 16,840

Miejsca 1 - 4 kwalifikują się do turnieju  A, miejsca 5 - 8 do turnieju B

Ostzeżenie dla zawodniczki nr 71 za nieprawidłową liczbę numerów startowych.

Ostzeżenie dla zawodniczki nr 27 za nieprawidłową liczbę numerów startowych.

Ostzeżenie dla zawodniczki nr 17 za nieprawidłową liczbę numerów startowych.

Ostzeżenie dla zawodniczki nr 28 za nieprawidłowy numer startowy.

WYNIKI

KWALIFIKACJE DO SPRINTU

200 M

KOBIETY   OPEN



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

TURNIEJ B

1 55 10010641082 TOŁOMANOW AleksandraALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,64/12,86

2 27 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

1 70 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 12,91/13,17

2 47 10051112920 SZYSZKA Julia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

TURNIEJ A

1 58 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,24/12,65

2 61 10010640981 JAGODZIŃSKA Julita KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

1 8 10010098589 KARWACKA Marlena KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 12,74/12,88

2 26 10016111983 SIBIAK Nikola KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG O MIEJSCA 7-8

1 47 10051112920 SZYSZKA Julia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 13,16 / 13,29

2 27 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

BIEG O MIEJSCA 5-6

1 55 10010641082 TOŁOMANOW AleksandraALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,75 /12,72

2 70 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

BIEG O MIEJSCA 3-4

1 61 10010640981 JAGODZIŃSKA Julita KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 12,3/12,67

2 26 10016111983 SIBIAK Nikola KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

BIEG O MIEJSCA 1-2

1 58 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12,55/12,46

2 8 10010098589 KARWACKA Marlena KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

WYNIKI 

 FINAŁ

SPRINT  - KOBIETY OPEN

1/2 FINAŁU

WYNIKI

SPRINT  - KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 58 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
2 8 10010098589 KARWACKA Marlena KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA
3 61 10010640981 JAGODZIŃSKA Julita KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
4 26 10016111983 SIBIAK Nikola KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA
5 55 10010641082 TOŁOMANOW AleksandraALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
6 70 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
7 47 10051112920 SZYSZKA Julia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
8 27 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
9 17 10010859334 RZĄCA Magdalena KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

10 28 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
11 23 10054769517 WOŹNIAK Aleksandra KS BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA
12 71 10053772134 KRÓL Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
13 44 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK
14 68 10015915660 KRÓLIKOWSKA Klaudia KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
15 64 10054717377 ROZWORA Weronika MLUKS SZPEREK ANTONIN
16 31 10015916569 JANKIEWICZ Weronika GK PLANET X-BOGO SZCZECIN
17 32 10054634626 KLATKA Małgorzata GK PLANET X-BOGO SZCZECIN
18 62 10054717175 GRZELACZYK Aleksandra MLUKS SZPEREK ANTONIN
19 30 10016127141 TRACZYK Sandra GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT  - KOBIETY OPEN


